# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 24go Maja Rok 1862.

N<sup>o</sup> 118.

Dnia 12 (24) Maja 1862 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca go: 3 m. 55.
Zachód " " 7 " 59.

Jutro, ŚŚ. Grzegorza VII i Urbana PP.

Wielkie uroczystości z powodu kanonizacji Męczenników Japońskich w Rzymie, odbywają się w następującym porządku. W Niedzielę 11 Maja, udał się PAPIEŻ w uroczystej Processji do Kościoła Śgo JANA Laterańskiego; w Środę 14 Maja, Stacja Papiezka u Ś.